
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie  
ul. Szpitalna 10 ,  64 - 400 Międzychód 

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301 
Sekretariat:  tel./fax  95 748 27 11                Centrala:  tel. 95 748 20 11  

e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl             e-mail:  3000310@zoz.org.pl 
   www.spzoz-miedzychod.com.pl      

 

 

 

AG/ZP-01/2024                                                                                                 Międzychód 22.01.2024r. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

dotyczy postępowania na: 
sukcesywną dostawę sprzętu jednorazowego użytku – postępowanie powtórzone  

SPZOZ Międzychód informuje, iż w związku z otrzymanymi zapytaniami do przedmiotowego 
postępowania przetargowego - działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. - 
Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia co następuje: 
 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści zgłębniki o długości 80cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 3, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści szkiełka 76 mm x 26 mm x 1 mm posiadające SZLIFOWANE 
BRZEGI, Z OBUSTRONNYM MATOWYM POLEM DO OPISU? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 3, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści lusterko o długości rączki 180mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 3, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bezpiecznych nakłuwaczy, które nie wymagają 
ukruszenia, a jedynie docisk do opuszka? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 3, pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści golarkę posiadającą ostrze wykonane ze stali nierdzewnej 
pokrytej chromem, o wymiarze 0,8 x 3,6 x 0,01 cm, indywidualnie pakowana w folię? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 3, pozycja 21 Czy w miejsce opisanej myjki Zamawiający dopuści myjkę o poniższym opisie? 
Dwuwarstwowa, jednorazowa myjka do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączona obustronnie 
środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie 
podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 
22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona 
badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, 
Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją 
stosowania oraz składem  Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy 
zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet 3, pozycja 21 Czy w miejsce opisanej myjki Zamawiający dopuści myjkę o poniższym opisie? 
Jednorazowa myjka do mycia ciała noworodków nasączona środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5                            
z dodatkiem aloesu, wykonana w całości z poliestru o gramaturze 400g/m2, rozmiar 12cm x 10cm. Produkowana 
zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość 
mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas 



Strona  2 z 2 
 

aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'6 sztuk                
z graficzną instrukcją stosowania oraz składem.  Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty 
produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet 3, pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści szczotkę o wymiarach 90x45x39mm, pakowane zbiorczo a’40szt 
w dozowniku? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet 3, pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści nerkę posiadającą: 
Max pojemność: 900 ml  
Pojemność użytkowa: 300 ml? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet 3, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści basen o pojemności 1,2-1,5l? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 3, pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 875ml? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet 8 Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową: 
górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 
dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 
2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument został podpisany przez Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej – Daniela Rębacza 
                                                                            

 
 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 
 

/-/ Daniel Rębacz 
 


